tum fratrem Johannem in presentia magistrorum sui Ordinis, nisi prius constilta super
hoc facilitate. Postmodum vero dictus dominus cancellarius dixit quod sibi placebat, quod
suis disputationibus totus mundus presens adesset, et quod semper volebat facere secun-
dum ordinationem dicte facullatis. Prefatus vero magister Petrus de Ailliaco protestatus
fuit, quod de dicto facto se non intromittebat, aut intromittere nee arguere volebat, nee
umquain fuerat deputatus ad disputandum contra sepedictum fr. Johannem de Montesono.
Simili modo responderunt magistri Henricus Herout, Henricus et Christianus prenoininati,
De et super quibus omnibus, etc.

Acta fuerunt hec in capella collegii de Sorbona Parisius, sub anno, indictione, mense,
62.
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die et pontificatu predictis, presentibus ad hec religiosis Ariris fralribus Guillelmo de
Dalton, Johanne de Gondomio, Stephano de Morana, Alfonso Pelagii, Johanne de Maine,
Ord. fral. Pred., necnon dominis de Gnczenocio et Yvone Gueri, presb. Gorisopilens.
dioc., leslibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Johannes Coustelli, Remens. dioc. cler., publicus apost. et imperiali auctori-
tale ac venerande Universitatis studii Paris, notarius juratus, etc.

J. GOUSTELLI.

Originate in Arch. nat. Paris. M. 67*, n° 49. — Quelil'-Echard, Script., I, 691. D'Argentre, Coll. jud., 1^, p. 61.

1. Clare sic in orig. — 2. De Tremonia. In msstis semper de « Cremona », « Cremonia », ut supra p. 396. Sed in Auctar.
Chartul., I, ad an. 1395, Novemb. 19, annotavimus, Henricum Alemannum fuisse, proindeque scribendum « Tremonia ».
— 3. De Altarippa. Vid. n° 1445. — 4. Sic clare in orig. — 5. De omnibus istis jam in superioribus. — 6. Quando faciebat
primam lectionem magistralem. Vid. de resumpta Chartul., II, p. 694. — 7. Anni 1325, Fcbr. 14, de doctrina S. Thomae. Vid.
Chartul.,11, n° 838. — 8. Episcopi Paris, ab an. 1332, Aug. 13. — 9. An. eodem 1387, Julii 3, notarius Johannes Coustelli
transsumptum harum litterarum fecit, quod vide apud D'Argentre", Coll. jud., I, p. 224. — 10. Abhinc usque « Galleranus,
quod » om. Quelif et D'Argentre.

Io59. Schedula facultatis theolog. Paris., continens Ik propositiones a Johanne de Montesono prolatas et ab
ipso revocandas, exhibita episc. Paris.} qui in assertores earumdem sententiam excommunicationis promulgavit.

1387, Julii 6, August! 23, Paris!is.

Anno Domini millesimo trecentesimo octuagesiino septhno, die sexta mensis Julii, post
primam Sancli Jacobi, venerabiles viri et discreti decanus1 et facultas theologie Parisiens.
solemniter congregali apud Sanctum Maturinum super declaratioiie quarumdam proposi-
tionum dictarum a magistro Johanne de Montesono, magislro in theologia, Ord. fratrum